
Fiksni tečaj konverzije 7,53450 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
OPĆINSKI SUD U MAKARSKOJ  
URED PREDSJEDNIKA SUDA  
Broj:  41 Su-417/2023-5 
Makarska, 17. studenog 2023.  
 

 
Temeljem članka  14.  Pravilnika o provođenju postupka  jednostavne nabave 

Općinskog suda u Makarskoj poslovni broj 41 Su-108/2023 od 13. veljače 2023., 
Općinski sud u Makarskoj  upućuje:  
 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE 

za soboslikarske radove u zgradi u sjedištu Suda 

 

A. OPĆI PODACI 
 

1. Podaci o naručitelju: 

NAZIV SUDA: OPĆINSKI SUD U MAKARSKOJ 

ADRESA: KRALJA PETRA KREŠIMIRA IV BROJ 2 

OIB: 10188505675 

MB: 03309568 

Broj telefona: 021/695-340 

Broj telefaksa: 021/695-358 

Internetska stranica: www.sudovi.hr  

Adresa elektroničke pošte: ured.predsjednika@osma.pravosudje.hr  

 

2. Osobe zadužene za kontakt 

Kontakt osoba: Marika Selak  

Telefon: 021/695-359 

e-mail: marika.selak@osma.pravosudje.hr  

 

3. Evidencijski broj nabave:  JN-8/23 

      

4. Procijenjena vrijednost nabave: 

20.000,00 eura / 150.690,00 kuna  bez PDV-a 

 

5. Vrsta postupka nabave 

Jednostavna nabava  

 

http://www.sudovi.hr/
mailto:marika.selak@osma.pravosudje.hr


                                                                 2                                                41 Su-417/2023-5 

 

Fiksni tečaj konverzije 7,53450 

 

B. PODACI O PREDMETU NABAVE 

 

6. Opis predmeta nabave 

 Predmet nabave je struganje zidova od napuklog gleta i boje, gletanje i bojanje zidova  

u bijeloj boji, zaštićivanje okvira vrat, ormara i stolova po hodnicima, uredima i 

sudnicama.  Predmet nabave detaljno je opisan u Troškovniku koji je prolog 2 ovom 

pozivu. Na temelju navedenih podataka ponuditelj prije izrade ponude može izvršiti uvid 

u postojeće stanje. 

 Odabrani ponuditelj obvezuje se započeti s izvršavanjem radova odmah po potpisu 

ugovora ili na temelju narudžbenice. 

 Rok izvršenja usluge je 30 dana od dana izdavanja narudžbenice ili sklapanja ugovora. 

 

C. PONUDA 

 

7. Ponuditelj popunjava troškovnik u prilogu. Ispunjava jedinične cijene za sve stavke, 

ukupne cijene stavke te cijenu ponude za cjelokupan predmet nabave 

 

8. Način dostave ponude 

Ponuda se predaje neposredno u pisarnici naručitelja ili preporučenom pošiljkom 

na adresu naručitelja s naznakom „PONUDA ZA POSTUPAK JEDNOSTAVNE 

NABAVE - NE OTVARAJ“ ili na adresu elektroničke pošte: 

ured.predsjednika@osma.pravosudje.hr  

Ponuda bez obzira na način dostave mora biti dostavljena naručitelju najkasnije 

do 27. studenog 2023. do 12,00 sati. 

Otvaranje ponuda zakazuje se za 4. prosinca 2023.  u 12,00 sati.  

 

9. Cijena ponude 

Jedinične cijene iz ponude su nepromjenjive. Ponuditelj izražava cijenu ponude 

brojkama u eurima. 

U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 

Cijene iskazane u ponudi su fiksne i ne mogu se mijenjati tijekom perioda 

važenja ponude. 

 

10. Ponuda treba sadržavati potpisan i ovjeren 

- Ponudbeni list (prilog 1.) 

- Troškovnik (prilog 2.) 

   

11. Kriterij za odabir ponude 

Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. 

 

 

 

mailto:ured.predsjednika@osma.pravosudje.hr


                                                                 3                                                41 Su-417/2023-5 

 

Fiksni tečaj konverzije 7,53450 

 

12. Ostale napomene 

Na postupak provedbe nabave žalba nije dopuštena. 

Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku,  

a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema ponuditelju. 

 

Sudac ovlašten za obavljanje poslova  

                sudske uprave : 

 

              Marijana Visković  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj zapisa: 9-3085f-d8a1b
Kontrolni broj: 097ba-490a5-d19ec

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Marijana Visković, O=OPĆINSKI SUD U MAKARSKOJ, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Općinski sud u Makarskoj potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-3085f-d8a1b&kontrolniBroj=097ba-490a5-d19ec

		2023-11-17T12:31:46+0000
	Marijana Visković




